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1 1335 GÜLSÜN TUNÇ AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.10.1999 00:07:15 1

2 1366 SELENAY BATİ FERDİ (HATAY) F 15.08.1999 00:07:17 1

3 1310 ZARİFE AYBÜKE EROL ANKARA B.B ANKARA SPOR T 08.03.1998 00:07:20 2

4 1309 BERHÜDE SALMANLI ANKARA B.B ANKARA SPOR T 30.12.1998 00:07:26 3

5 1365 HAYRUNNİSA CANBEK FERDİ (AYDIN) F 30.11.1999 00:07:34 3

6 1305 ÇİÇEK YOLCU KONYA B.BELEDİYE SK T 04.01.1998 00:07:36 4

7 1267 ESRA DAL İSTANBUL-KARAGÜMRÜK SPOR ATLETİZM T 12.10.1998 00:07:40 5

8 1364 ÖZLEM ÖZDEMİR FERDİ (KÜTAHYA) F 28.08.1999 00:07:41 5

9 1306 ŞERİFE KÜÇÜKBAGCI KONYA B.BELEDİYE SK T 12.01.1999 00:07:41 6

10 1294 SİNEM ÖZPINAR AKSARAY-68 AKSARAY BELEDİYE GS. KULÜBÜ T 30.01.1998 00:07:41 7

11 1336 SELİN KUŞ AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 10.06.1998 00:07:43 8

12 1304 SONGÜL İTMEÇ KONYA B.BELEDİYE SK T 15.09.1998 00:07:44 9

13 1307 FATMA TÜRK ANKARA B.B ANKARA SPOR T 01.04.1999 00:07:48 10

14 1268 ŞİLAN AYYILDIZ İSTANBUL-KARAGÜMRÜK SPOR ATLETİZM T 10.10.1999 00:07:52 11

15 1363 YAREN AYDIN FERDİ (SAKARYA BYK ŞHR BLD.) F 27.07.1998 00:07:55 11

16 1324 SEMA AYDIN ERZURUM PALANDÖKEN BLD. T 25.01.1999 00:07:58 12

17 1274 GAYE İŞBİLİR İSTANBUL-VELİBABA GSK T 08.05.1999 00:07:58 13

18 1370 EMİNE İLĞAR FERDİ (ADIYAMAN) F 01.01.1998 00:07:59 13

19 1350 GİZEM NUR KESKİN MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 28.11.1999 00:08:01 14

20 1367 ELİF ASLAN FERDİ (KARABÜK) F 19.12.1998 00:08:02 14

21 1371 ASLI ADALI FERDİ (ADIYAMAN) F 01.01.1998 00:08:02 14

22 1368 GÜLCAN PALAVAN FERDİ (ARDAHAN GENÇLİK SPOR) F 05.09.1999 00:08:02 14

23 1308 BÜŞRA TAŞKIN ANKARA B.B ANKARA SPOR T 05.10.1999 00:08:02 15

24 1299 SEÇİL AKPINAR HATAY-BYKŞHR SP KLB T 03.06.1999 00:08:05 16

25 1269 ZEYNEPNUR TÜRK İSTANBUL-KARAGÜMRÜK SPOR ATLETİZM T 18.08.1999 00:08:05 17

26 1303 YEŞİM İTMEÇ KONYA B.BELEDİYE SK T 12.09.1999 00:08:07 18

27 1332 EDANUR DEMİR GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ  T 02.11.1998 00:08:08 19

28 1369 BETÜL GÜLENGÜL FERDİ (ELAZIĞ) F 05.03.1999 00:08:09 19

29 1272 EDANUR YALTIRAKLI İSTANBUL-VELİBABA GSK T 08.08.1998 00:08:13 20

30 1291 GÜLÇİN DİKER AKSARAY-68 AKSARAY BELEDİYE GS. KULÜBÜ T 28.04.1999 00:08:14 21

31 1319 BÜŞRA SULTAN GÜRCAN BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.03.1999 00:08:15 22

32 1293 ESRA İÇLİ AKSARAY-68 AKSARAY BELEDİYE GS. KULÜBÜ T 17.08.1999 00:08:17 23

33 1347 CANSEL YILMAZ MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 10.05.1998 00:08:19 24

34 1271 SEVİLAY ÖZDEMİZ İSTANBUL-VELİBABA GSK T 05.06.1998 00:08:23 25

35 1338 PINAR DEMİR AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 06.04.1999 00:08:24 26

36 1279 NİHAL KARAKAYA BALIKESİR-GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 23.06.1998 00:08:24 27

37 1345 HAMDİYE GÜVEN MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ T 12.06.1998 00:08:25 28

38 1339 BURÇİN TOPKAYA KARS GENÇLİK SPOR T 10.07.1998 00:08:26 29

39 1323 KÜBRA ALPER ERZURUM PALANDÖKEN BLD. T 29.11.1999 00:08:31 30

40 1337 DİLAN BAĞIR AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 28.11.1998 00:08:35 31
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41 1292 KISMET DİKER AKSARAY-68 AKSARAY BELEDİYE GS. KULÜBÜ T 01.07.1999 00:08:41 32

42 1348 SAİME HUY MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 16.03.1998 00:08:42 33

43 1331 BÜŞRA DEMİR GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ  T 15.12.1999 00:08:43 34

44 1344 AYSEL TÜRHAN MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ T 26.05.1998 00:08:44 35

45 1273 SEMA AKDAŞ İSTANBUL-VELİBABA GSK T 06.08.1998 00:08:49 36

46 1283 GAMZE AKCAN KÜTAHYA-GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 10.10.1998 00:08:50 37

47 1320 ESİN ÖZCAN BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.04.1999 00:08:51 38

48 1340 ZEYNEP DEMİRÇİ KARS GENÇLİK SPOR T 10.11.1999 00:08:52 39

49 1351 ŞİRİN TİMURTAŞ SİİRT-SPOR LİSESİ KULÜBÜ T 05.11.1998 00:08:53 40

50 1360 NAZLI ÖZDEMİR SİİRT- BOTAN ATLETİZM SK T 01.03.1999 00:08:58 41

51 1342 TÜRKAN CAYLAR KARS GENÇLİK SPOR T 15.10.1999 00:09:02 42

52 1300 İLAYDA ÇALIŞKAN HATAY-BYKŞHR SP KLB T 14.08.1999 00:09:03 43

53 1352 ZEHRA AŞANBOĞA SİİRT-SPOR LİSESİ KULÜBÜ T 28.11.1998 00:09:06 44

54 1325 SİBEL AYDIN ERZURUM PALANDÖKEN BLD. T 20.08.1999 00:09:08 45

55 1282 ELİF AKTAŞ BALIKESİR-GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 08.07.1999 00:09:09 46

56 1349 ANZILHA YILMMAZ MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 01.02.1999 00:09:10 47

57 1361 HATİCE BATUR SİİRT- BOTAN ATLETİZM SK T 20.09.1999 00:09:15 48

58 1362 ZEYNEP AKSU SİİRT- BOTAN ATLETİZM SK T 20.06.1998 00:09:19 49

59 1280 GÜL DEMİR BALIKESİR-GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 24.07.1999 00:09:19 50

60 1326 AYŞENUR ÇİFÇİ ERZURUM PALANDÖKEN BLD. T 20.09.1999 00:09:24 51

61 1321 FEYZA KAYRANCIOĞLU BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 23.04.1999 00:09:25 52

62 1353 LEYLA TETİK SİİRT-SPOR LİSESİ KULÜBÜ T 09.10.1999 00:09:27 53

63 1343 EDA IŞIK MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ T 14.01.1998 00:09:30 54

64 1333 TUĞBA KILIÇ GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ  T 06.03.1998 00:09:31 55

65 1284 EMİNE BATE KÜTAHYA-GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 12.08.1998 00:09:31 56

66 1341 ÇİLEM KOÇAK KARS GENÇLİK SPOR T 08.11.1998 00:09:38 57

67 1281 GAMZE UNCU BALIKESİR-GENÇLİK SPOR KULUBÜ T 25.11.1999 00:09:57 58

68 1346 DİLAN İMENÇ MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ T 20.02.1999 00:10:05 59

69 1301 BETÜL NUR GÜLER HATAY-BYKŞHR SP KLB T 12.02.1998 00:10:13 60

70 1286 ÖZLEM SULTAN GÜNGÖR KÜTAHYA-GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 18.01.1998 00:10:22 61

71 1359 BESNA CEYHAN SİİRT- BOTAN ATLETİZM SK T 19.10.1999 00:10:24 62

72 1270 ESRA FINDIK İSTANBUL-KARAGÜMRÜK SPOR ATLETİZM T 16.02.1999 00:10:26 63

73 1302 HÜSNİYE SAVAŞÇI HATAY-BYKŞHR SP KLB T 11.07.1998 00:10:32 64

- 1327 SELMA İSOT TOKAT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 03.02.1999 DNF -

- 1276 FEYZA BAHADIR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 09.07.1999 DNS -

- 1315 GÖZDENUR KOYUNCU KASTAMONU T 20.09.1999 DNS -

- 1278 PINAR AKBACI İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 22.08.1999 DNS -

- 1329 YAREN ALGIN TOKAT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 19.08.1999 DNS -

- 1298 EMİNE  GÜNENDİ MERSİN SPOR LİSESİ T 19.05.1999 DNS -

- 1287 DERYA ERKAN AYDIN BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 16.06.1998 DNS -

- 1297 NİSA KOPTUR MERSİN SPOR LİSESİ T 26.02.1998 DNS -

- 1275 EMİNE BAYDİLİ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 17.03.1999 DNS -

- 1313 YILDIZ YILDIZ SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 11.07.1998 DNS -

- 1317 AYNUR SEVİN KASTAMONU T 01.01.1999 DNS -

- 1328 TÜLAY BAKIR TOKAT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.10.1999 DNS -

- 1356 EBRU CIRIK MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 15.07.1998 DNS -

- 1290 DİLAN ATAK AYDIN BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 30.08.1998 DNS -
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- 1289 AYŞE MERİÇ AYDIN BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 10.01.1998 DNS -

- 1358 ŞERİVAN CEYLAN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 24.08.1998 DNS -

- 1277 İNCİ KAYAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 01.05.1999 DNS -

- 1330 CANSEL SAPMAZ TOKAT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.08.1999 DNS -

- 1296 MELİHA ARI MERSİN SPOR LİSESİ T 01.10.1998 DNS -

- 1318 ELANUR ÖZTÜRK KASTAMONU T 17.05.1999 DNS -

- 1311 ŞEYMA KÖSE SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 05.02.1998 DNS -

- 1334 TUĞBA AYVAZ GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ  T 04.08.1999 DNS -

- 1316 YASEMİN ÇATAL KASTAMONU T 19.07.1998 DNS -

- 1314 SİBEL KARABULUT SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 18.05.1998 DNS -

- 1357 ROJDA BULUT MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 21.01.1999 DNS -

- 1295 ÜMMÜHAN BAĞCI MERSİN SPOR LİSESİ T 20.06.1998 DNS -

- 1312 TUĞBA DOĞAN SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 28.02.1999 DNS -

- 1354 REMZİYE ÇEKİN SİİRT-SPOR LİSESİ KULÜBÜ T 02.02.1998 DNS -

- 1288 RAHİME TEKİN AYDIN BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 22.06..1998 DNS -

- 1285 HAVVA GÜLEŞ KÜTAHYA-GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 17.08.1999 DNS -

- 1355 SEYHAN ALTİN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 20.06.1998 DNS -
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1307 FATMA TÜRK T 10

1308 BÜŞRA TAŞKIN T 15

1 ANKARA B.B ANKARA SPOR 1309 BERHÜDE SALMANLI T 3 15
1310 ZARİFE AYBÜKE EROL T 2

1303 YEŞİM İTMEÇ T 18

1304 SONGÜL İTMEÇ T 9

2 KONYA B.BELEDİYE SK 1305 ÇİÇEK YOLCU T 4 19
1306 ŞERİFE KÜÇÜKBAGCI T 6

1267 ESRA DAL T 5

1268 ŞİLAN AYYILDIZ T 11

3 İSTANBUL-KARAGÜMRÜK SPOR ATLETİZM 1269 ZEYNEPNUR TÜRK T 17 33
1270 ESRA FINDIK T 63

1335 GÜLSÜN TUNÇ T 1

1336 SELİN KUŞ T 8

4 AĞRI-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1337 DİLAN BAĞIR T 31 35
1338 PINAR DEMİR T 26

1291 GÜLÇİN DİKER T 21

1292 KISMET DİKER T 32

5 AKSARAY-68 AKSARAY BELEDİYE GS. KULÜBÜ 1293 ESRA İÇLİ T 23 51
1294 SİNEM ÖZPINAR T 7

1271 SEVİLAY ÖZDEMİZ T 25

1272 EDANUR YALTIRAKLI T 20

6 İSTANBUL-VELİBABA GSK 1273 SEMA AKDAŞ T 36 58
1274 GAYE İŞBİLİR T 13

1347 CANSEL YILMAZ T 24

1348 SAİME HUY T 33

7 MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 1349 ANZILHA YILMMAZ T 47 71
1350 GİZEM NUR KESKİN T 14

1323 KÜBRA ALPER T 30

1324 SEMA AYDIN T 12

8 ERZURUM PALANDÖKEN BLD. 1325 SİBEL AYDIN T 45 87
1326 AYŞENUR ÇİFÇİ T 51

1331 BÜŞRA DEMİR T 34

1332 EDANUR DEMİR T 19

9 GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ  1333 TUĞBA KILIÇ T 55 108
1334 TUĞBA AYVAZ T -

1339 BURÇİN TOPKAYA T 29

1340 ZEYNEP DEMİRÇİ T 39

10 KARS GENÇLİK SPOR 1341 ÇİLEM KOÇAK T 57 110

1342 TÜRKAN CAYLAR T 42

1319 BÜŞRA SULTAN GÜRCAN T 22

1320 ESİN ÖZCAN T 38

11 BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1321 FEYZA KAYRANCIOĞLU T 52 112
1322 0 T -

1343 EDA IŞIK T 54

1344 AYSEL TÜRHAN T 35

12 MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ 1345 HAMDİYE GÜVEN T 28 117
1346 DİLAN İMENÇ T 59
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1299 SEÇİL AKPINAR T 16

1300 İLAYDA ÇALIŞKAN T 43

13 HATAY-BYKŞHR SP KLB 1301 BETÜL NUR GÜLER T 60 119
1302 HÜSNİYE SAVAŞÇI T 64

1279 NİHAL KARAKAYA T 27

1280 GÜL DEMİR T 50

14 BALIKESİR-GENÇLİK SPOR KULUBÜ 1281 GAMZE UNCU T 58 123
1282 ELİF AKTAŞ T 46

1351 ŞİRİN TİMURTAŞ T 40

1352 ZEHRA AŞANBOĞA T 44

15 SİİRT-SPOR LİSESİ KULÜBÜ 1353 LEYLA TETİK T 53 137
1354 REMZİYE ÇEKİN T -

1359 BESNA CEYHAN T 62

1360 NAZLI ÖZDEMİR T 41

16 SİİRT- BOTAN ATLETİZM SK 1361 HATİCE BATUR T 48 138
1362 ZEYNEP AKSU T 49

1283 GAMZE AKCAN T 37

1284 EMİNE BATE T 56

17 KÜTAHYA-GENÇLİK MERKEZİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1285 HAVVA GÜLEŞ T - 154
1286 ÖZLEM SULTAN GÜNGÖR T 61

1275 EMİNE BAYDİLİ T -

1276 FEYZA BAHADIR T -

1014 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1277 İNCİ KAYAN T - DQ
1278 PINAR AKBACI T -

1287 DERYA ERKAN T -

1288 RAHİME TEKİN T -

1032 AYDIN BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1289 AYŞE MERİÇ T - DQ
1290 DİLAN ATAK T -

1295 ÜMMÜHAN BAĞCI T -

1296 MELİHA ARI T -

1044 MERSİN SPOR LİSESİ 1297 NİSA KOPTUR T - DQ
1298 EMİNE  GÜNENDİ T -

1311 ŞEYMA KÖSE T -

1312 TUĞBA DOĞAN T -

1068 SİVAS ÖZDEMİRSPOR 1313 YILDIZ YILDIZ T - DQ

1314 SİBEL KARABULUT T -

1315 GÖZDENUR KOYUNCU T -

1316 YASEMİN ÇATAL T -

1074 KASTAMONU 1317 AYNUR SEVİN T - DQ
1318 ELANUR ÖZTÜRK T -

1327 SELMA İSOT T -

1328 TÜLAY BAKIR T -

1092 TOKAT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1329 YAREN ALGIN T - DQ

1330 CANSEL SAPMAZ T -

1355 SEYHAN ALTİN T -

1356 EBRU CIRIK T -

1134 MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1357 ROJDA BULUT T - DQ
1358 ŞERİVAN CEYLAN T -
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